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انتخابات کمیته ورزشکاران 
پارالمپیک آسیا

جوانمردی به دنبال 
کرسی بین المللی

ش  ملی پو ی  د نمر ا جو ه  ر سا
پرافتخار پاراتیراندازی ایران در 
جهان و پارالمپیک، در فهرست 
کمیته  ت  با نتخا ا ی  ها ا ید ند کا
ورزشکاران پارالمپیک آسیا قرار 
گرفت. پرچمدار کاروان پاراآسیایی 
فتتاحیه  ا کشورمان در مراسم 
 ، نگژو یی ها سیا آ را پا ی  زی ها با
برای کسب آرا در این انتخابات، با 
ورزشکارانی از رشته ها و کشورهای 
 ، رات( ما ا ری ) رادوچرخه سوا پا
پارادوومیدانی )عربستان، اردن، 
هند و چین(، پاراتنیس روی میز 
)بحرین و چین تایپه(، راگبی با ویلچر 
)ژاپن( و بوچیا )سنگاپور( رقابت 
می کند. بر این اساس، انتخابات 
ن  یا جر ر  د ن  را رزشکا و کمیته 
بازی های پاراآسیایی، در هانگژو 
برگزار می شود و 10 نامزد برای شرکت 
در رأی گیری در این کمیته معرفی 
شده اند. پس از پایان رأی گیری، 
پنج نفر از این لیست تا سال 2027 
عضو رسمی کمیته ورزشکاران در 
هیأت اجرایی کمیته پارالمپیک 
آسیا می شوند و در نهایت یک نفر را 
از میان خود به عنوان رئیس معرفی 
می کنند که جایگزین رئیس فعلی 
کمیته ورزشکاران، جونگ مین لی 

از کره جنوبی می شود.

مهرداد علی قارداشی: 

شانس مدال داریم
ئیس  ر  ، شی ا رد علی قا د  ا مهرد
و  میز  ی  رو تنیس  ن  سیو را فد
سرپرست تیم ملی پاراتنیس روی 
میز ایران در بازی های پاراآسیایی 
د  عملکر به  نسبت  و  نگژ ها
ورزشکاران این تیم در روز نخست 
واکنش نشان داد. علی قارداشی با 
اشاره به مسابقه عرفان غلامی گفت: 
»این نتیجه قابل پیش بینی بود چرا 
که درست مثل رشته تنیس روی 
میز، در پاراتنیس روی میز نیز تمام 
قدرت های دنیا در جنوب شرق آسیا 
هستند و سطح مسابقات آسیایی 
دست کمی از المپیک یا جهانی 
ندارد. رقیب ژاپنی قهرمان آسیا و 
صاحب رنک ۳ این رشته است. ما 
امیدواریم که امروز عرفان غلامی 
با پیروزی مقابل رقیب قزاقستانی 
بتواند از این گروه صعود کند، چراکه 
از هر گروه دو نفر به مرحله بعد 
می روند و ما هنوز شانس صعود 
داریم.« او در پاسخ به این سؤال که 
آیا ملی پوشان ایران در این رقابت ها 
شانس مدال دارند، ادامه داد: »در 
دوره قبل پاراآسیایی جاکارتا به یک 
مدال برنز توسط جانفشان رسیدیم. 
ر این  این ورزشکار شانس تکرا
موفقیت را دارد اما سطح بازی ها 
به نسبت ۴ سال قبل خیلی بالاتر 
است. البته هر چهار ورزشکار ما در 
یک سطح هستند و نمی توان گفت 
خیلی با یکدیگر اختلاف دارند. بسته 
به قرعه و شرایط روز مسابقه همه 

آنها می توانند موفق شوند.«
 

مشعلی که از گل 
الهام گرفت

ی  ی ها ز با صلی  ا مشعل   
پاراآسیایی در ورزشگاه المپیک 
شهر هانگژو روشن شد. این 
مشعل توسط مشعل کوچکتری 
به نام Laurels که الهام گرفته 
از یک ظرف قدیمی و همچنین 
نوعی گل در شهر هانگژو طراحی 
و ساخته شده است، روشن شد. 
برگزارکنندگان بازی ها عنوان 
کرده اند که مشعل به گونه ای 
طراحی شده که نمادی از شهر 
هانگژو را به رخ می کشد. طول 
یی  آسیا را پا زی های  مشعل با
هانگژو، 7۵۶ میلیمتر و وزن آن 
11۶0 گرم و ترکیبی از رنگ های زرد 
و بنفش است. همچنین لوگوی 
بازی های پاراآسیایی به همراه 
 2022  Hangzhou عبارت »
Asian Para Games« به خط 

بریل روی آن قرار گرفته است.

 zنگاه

ابراهیم مهربان:

می خواهند به کشتی ضربه بزنند

ابراهیم مهربان در نشست خبری سرمربیان تیم های ملی کشتی آزاد 
ــات فدراسیون کشتی، اظهار داشت:  و فرنگی در مورد ابطال انتخاب
»فرایند انتخابات کاماً قانونی انجام شد. دوستان برای ضربه زدن 
ــا  ــات ب ــود که انتخاب ــه خوب ب ــد و البت ــه کشتی عزم شان را جزم کردن ب
اساسنامه اتحادیه برگزار شد تا نتوانند موجبات تعلیق کشتی ایران 

ــد.« را فراهم آورن

خمزات چیمایف:

درخواست برای پیوستن به صف مقاومت

رژیم اشغالگر قدس همچنان در حال کشتار کودکان و زنان بی دفاع 
مظلوم غزه است. خمزات چیمایف مبارز سرشناس UFC و اهل چچن 
روسیه هم بشدت این جنایت رژیم غاصب را محکوم کرد. او از رمضان 
قدیروف رئیس جمهور چچن درخواست کرد تا به او اجازه دهند تا به 
صورت مسلحانه به داد مسلمانان فلسطین برسد و به صف مبارزان 

مقاومت علیه اشغالگران ملحق شود.

سیدشهرام هروی:

تیم ملی شرایط خوبی دارد

سیدشهرام هروی در پاسخ به این سؤال که تیم ملی کاراته ایران برای 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان در مجارستان حضور دارد، شرایط تیم 
پیش از شروع مسابقات را خوب خواند و گفت: »تیم ملی شرایط خوبی 
دارد. امیدوارم تا روز دوم آبان ماه که مسابقات شروع می شود، بچه ها 
به شرایط روحی و روانی خوبی برسند و نمایش خوبی از ملی پوشان را در 

مجارستان شاهد باشیم.«

 zگزارش

افتتاحیه رسمی بازی های پاراآسیایی هانگژو

رژه فرزندان ایران

انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

نشست خبری سرمربیان تیم ملی 
کشتی آزاد و فرنگی برای پاسخگویی 
درباره نتایج تیم ملی در قهرمانی جهان 
و بازی های آسیایی برگزار شد. نشستی 
که البته به جای پاسخگویی بیشتر به 
ــه مشکلات و کمبودهای  سمت توجی
تیم رفت. البته هر دو تیم آزاد و فرنگی 
در قهرمانی جهان نتیجه بدی نگرفتند 
اما وجود برخی از مشکلات به حدی 
مشخص و واضح بود که صدای 
خیلی از دوستداران تیم را هم درآورد. 
هر دو تیم رده دوم قهرمانی جهان را 
کسب کردند و در بازی های آسیایی 
هم کسب ۵ مدال طلا؛ سه طلا در 
آزاد و دو طلا در فرنگی نتیجه مقبولی 
بود. بنابراین نتیجه ای که کسب شده 
نتیجه خوبی بوده اما نکته ای که باعث 
شده تا کادرفنی تیم ملی چه در آزاد و 
چه در فرنگی مورد انتقاد قرار بگیرند، 
به برخی از شکست ها برمی گردد و 

اینکه کمتر کسی هست که امروز 
از کسب مدال طلا از این دو تیم در 
المپیک پاریس مطمئن باشد اما 
سرمربیان تیم ملی به جای پذیرش 
این نقدها به ارائه آمار روی آوردند که 
این آمارها هم به ضرر آنها تبدیل شد.

پژمان درستکار سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد که یک روز قبل از نشست 
ــود؛ در  ــه آمار روی آورده ب ــه ارائ ــری ب خب
این نشست هم به دفاع از عملکرد 
تیم ملی پرداخت و فشار رسانه ای 
را باعث دیده نشدن موفقیت تیم 
ملی دانست. او چندین بار از عملکرد 
تیم ملی کشتی آزاد در جهانی 202۳ 
صربستان که جهانی سال قبل از 
المپیک است، تعریف کرد و آن  را 
با نتایج جهانی های قبل از المپیک 
در دوره های گذشته قیاس کرد اما 
واقعیت این است که در ۴ دوره اخیر 
این نتیجه فقط از جهانی 201۵ بهتر 
بوده و نسبت به جهانی 2011 و جهانی 

2019 نتیجه ضعیف تری است.
در جهانی 2011 تیم ملی کشتی آزاد 
صاحب 2 طلا، یک نقره و یک برنز شد 
که در هفت وزن صاحب این مدال ها 
2019 نورسلطان  نی  شد. در جها

قزاقستان؛ یک طلا، یک نقره و دو 
برنز به دست آمد که سرمربی تیم 
ملی کشتی آزاد در هر دو دوره غلامرضا 
محمدی بود. نتیجه نورسلطان با 
جهانی 202۳ صربستان که یک طلا، 
دو نقره و یک برنز به دست آمد، 
به لحاظ تعداد مدال تفاوتی ندارد 
اما به این دلیل مهم است که تیم 
ملی کشتی آزاد در 2019 شرایط خوبی 
نداشت و محمدی بعد از فاجعه 2018 
تیم را تحویل گرفته بود. برخلاف اینکه 
پژمان درستکار چندین بار گفته که 
تیم جهانی 2017 و 2018 را تحویل گرفته 
اما واقعیت این است که این غلامرضا 
محمدی بود که وارث آن تیم بحران 
زده شد. تیم سال 2019 با نفراتی راهی 
قهرمانی جهان شد که خیلی از نفرات 
تیم قبل از آن حتی سابقه حضور در 
جهانی را نداشتند اما در جهانی 202۳ 
از ترکیب 10 نفره؛ 8 نفر مدال جهانی 
داشتند و شاید اگر نتیجه کسب شده 
بهترین نتیجه تاریخ نشد اما به لحاظ 
تعداد مدال آوران حاضر در ترکیب 
تیم ملی کشتی آزاد یکی از بهترین 
تیم های تاریخ بود. تیم ملی کشتی 
آزاد در جهانی 2019 سه سهمیه گرفت 

و در جهانی 202۳ هم سه سهمیه 
گرفت؛ چرا نتیجه این دوره را بهتر از 
دوره قبل می دانند؟ به این دلیل است 
که سرمربی تیم ملی کشتی آزاد باید 
نگاه بهتری به تیمش داشته باشد و 

نمودار درست نکند.
روسیه تحریم شده، بحران زده و درگیر 
جنگ که همه دیدند شرایط خوبی 
نداشتند و یک سال اجازه حضور در 
هیچ تورنمنتی را نداشتند، آمدند و 
2 طلا، یک نقره و یک برنز کسب 
کردند و شاید اگر امتیاز آنها به لحاظ 
تیمی محاسبه می شد، در رده بندی 
نایب قهرمان می شدند و ما سوم 

دنیا بودیم.
تیم ملی کشتی فرنگی هم با مشکلی 
ــن  ــی ای ــه رو است. کادرفن ــی روب اینچنین
ــه پذیرش مشکلات  تیم هم حاضر ب
نیست. شکی نیست که حسن رنگرز 
برای گرفتن سرمربیگری تیم ملی از 
هر شخص دیگری شایسته تر بوده و 
در این مدت هم کم زحمت نکشیده 
اما چرا باید برخی از نتایج را به حضور 
ــط بدهیم؟ کدام کشتی گیر  روسیه رب
مطرح در ترکیب تیم ملی روسیه در 
این دوره از جهانی حضور داشت؟ 

شکست محمدرضا  گرایی در جهانی 
را به وزن کم کردن او ربط می دهند 
و مدعی هستند که او 9 کیلوگرم وزن 
کم می کند؛ خب اگر واقعاً چنین 
است چرا اصلاً او را انتخاب کردند؟ 
چرا به جای فشار آوردن به گرایی؛ 
دانیال سهرابی را در وزن ۶7 کیلوگرم 
برای جهانی انتخاب نکردند؟ چرا با 
ــا واقعاً  سجاد ایمن طلب کار نکردند ت
جوانگرایی هم صورت بگیرد؟ ضمن 
اینکه هنوز یک سؤال مهم وجود دارد؛ 
محمدرضا  گرایی در المپیک توکیو به 
مدال طلا رسید و بلافاصله هم بعد از 
ــروژ شد و آنجا  ــی ن المپیک راهی جهان
هم طلا گرفت. سال گذشته هم تا 
ــا رحم نکرد  ــچ یک از رقب ــه هی ــال ب فین
و در فینال هم اگر نمی خواست به 
حریف فن ۴ امتیازی بزند، باز هم 
برنده بود و به طلا می رسید. این همان 
 گرایی است که حالا می گویند اضافه 
وزن دارد. پذیرفتن مشکل، نیمی از 
طی کردن راه آن برای برطرف کردن 
است اما کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد و 
فرنگی حاضر به پذیرش هیچ مشکلی 
نیست و این برای فدراسیون کشتی و 
کادرفنی تیم ملی گران تمام می شود.

ره  و د رمین  چها حیه  فتتا ا سم  مرا
بازی های پاراآسیایی هانگژو عصر دیروز 
در حضور انبوهی از تماشاگران برگزار 
شد. مراسم در استادیوم مرکز ورزشی 
المپیک هانگژو با نام مستعار »نیلوفر 
بزرگ« برگزار شد که هزاران نفر از 
علاقه مندان به ورزش در محل برگزاری 
افتتاحیه حاضر شدند تا این مراسم را 
از نزدیک تماشا کنند. بلافاصله پس 
از آغاز مراسم، رژه کشورها آغاز شد و 
کاروان  افغانستان به عنوان اولین کشور 
رژه رفت. کاروان ایران با نام »فرزندان 
ایران« در این دوره از بازی ها حضور 
دارد و در مراسم افتتاحیه رژه رفت که 

ساره جوانمردی ملی پوش پاراتیراندازی 
به همراه وحید نوری از رشته جودو 
پرچمداران کاروان ایران بودند که با 
در دست داشتن پرچم ایران جلوتر از 
سایر ورزشکاران، در این مراسم شرکت 
کردند. این برای دومین دوره پیاپی بود 
که ساره جوانمردی پرچمدار کاروان 
ایران در بازی های پاراآسیایی می شود. 
کاروان ورزش ایران با 210 ورزشکار در 
1۶ رشته در بخش مردان و 1۴ رشته 
ورزشی در بخش زنان در چهارمین 
دوره از بازی های آسیایی شرکت کرده 
و در این چند روز اخیر هم در چند رشته 

مسابقات خود را شروع کرده بود.

 الهام بخش ورزش معلولان
مراسم افتتاحیه ای که چینی ها برای 
این دوره از بازی های پاراآسیایی برگزار 
کردند، در خیلی از دوره های المپیک 
و پارالمپیک هم دیده نشده است. 
برگزاری منظم و بسیار شیک و باشکوه 
این مراسم نشان از اهمیت دادن این 
کشور به ورزش معلولان دارد. توجه 
به ریزه کاری ها نشان از اهمیت کشور 
چین به ورزش معلولان دارد. یکی از 
جذابیت های مهم این مراسم حضور 
»فی فی« پرنده الهام بخش و »ماسکات« 
بازی های پاراآسیایی هانگژو بود. این 
پرنده الهام بخش، در فرهنگ لیانگژو 

است که نماد تلفیق میراث فرهنگی 
شهر هانگژو و تکنولوژی آن بوده و نیز 
یکپارچگی انسان و طبیعت است. در 
افسانه ها و روایت های داستانی آمده 
است که »پرنده الهام بخش«، سعادت 
و برکت را با خود به همراه می آورد. 
بنابراین می توان گفت که این پرنده 

پیام آور شادی و برتری فرهنگی است .
 

 شروع پاراتنیس
در صبح روز برگزاری مراسم افتتاحیه 
مسابقات پاراتنیس برگزار شد و 
ورزشکاران ما در این مسابقات به 
مصاف رقبای خود رفتند که البته 

نتیجه چندان خوبی به دست نیامد. 
محمد عرفان غلامی اولین نماینده 
ایران بود که در گروه سه نفره قرار دارد 
که ژاپن و قزاقستان رقبای او در این 
گروه هستند. غلامی در اولین مسابقه 
به مصاف حریف ژاپنی رفت که رنک 

سه دنیا را دارد و بدون اینکه بتواند 
برای رقیب خود دردسری ایجاد کند، 
این رقابت را واگذار کرد. غلامی امروز 
به مصاف حریف قزاقستانی می رود تا 
در صورت کسب پیروزی از این گروه 

به مرحله بعد صعود کند.

نشست خبری سرمربیان تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی

فرار رو به جلو
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